comunicazione recapitata al consorzio si intende validamente resa a tutte le consorziate. 

19. In caso di subappalto, la comunicazione recapitata all’Offerente si intende 

validamente resa a tutti i subappaltatori indicati. 

Art. 3 (Importi a base di gara e valore dell’Appalto) 

1. L’importo a base di gara è di € 7.200,00 (Euro settemiladuecento/00), IVA esclusa, al 

netto della clausola di adesione postuma di cui al comma 18 dell’art. 2 della presente 

Lettera di Invito e del rinnovo di cui al successivo art. 4, comma 3, 

2. Il valore a base di gara è stato oggetto di determinazione presuntiva, non essendo

[...]

i pagamenti in favore di enti previdenziali, assicurativi e istituzionali, nonché 

quelli in favore di gestori e fornitori di pubblici servizi, ovvero quelli riguardanti 

tributi, fermo restando l’obbligo di documentazione della spesa; 

b. le spese giornaliere relative al presente Appalto di importo inferiore o uguale 

a € 1.500,00 (millecinquecento,00), fermi restando il divieto di impiego del 

contante e l’obbligo di documentazione della spesa, nonché il rispetto di 

ogni altra previsione di legge in materia di pagamenti; 

c. gli altri pagamenti per i quali sia prevista per disposizione di legge